
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 314

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie przekształcenia Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Stargardzie

 Na podstawie art. 88 ust. 1 i art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. 1. Z dniem 1 grudnia 2021 r. przekształca się Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Stargardzie w ten 
sposób, iż nadaje mu się nazwę „Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Areszcie Śledczym w Szczecinie”.
 2. Dotychczasowa struktura organizacyjna Centrum Kształcenia Ustawicznego, o którym mowa w ust. 1, nie ulega zmianie. 

 § 2. Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Areszcie Śledczym w Szczecinie prowadzi działalność dydaktyczną na terenie Oddziału 
Zewnętrznego w Stargardzie, Al. Żołnierza 42, 73-110 Stargard.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Michasł Woś
            SEKRETARZ STANU         




